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CERTIFICATE  
 

 

 
PCC-CERT 

потврдува, дека: 
 

ЕУРО АКТИВА доо експорт–импорт Скопје 
ул. Jадранскa магистрала бр. 114, Скопје 

 
 

има воспоставено Систем за Управување со Квалитет согласно 
барањата на стандардот: 

 

EN ISO 9001:2015  
 

во доменот на: 
 
 

складирање и дистрибуција на градежни материјали, 
 ресторантски услуги и услуги на бензинска станица. 

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 5 (МК) / 2017 

 
 

Сертификатот е доделен на: 
Важност на сертификатот до: 
Регистарски број на сертификатот: 
Датум на издавање на сертификатот:  
 

     10.07.2017 
09.07.2020 

   PW-13107-17 
10.07.2018 

 

 


